Amostra: BLOCO ESTRUTURAL
CP-01 141,12 CP-01 408,71 2980,00 7,29
CP-02 139,95 CP-02 405,45 2789,00 6,88
CP-03 140,15 CP-03 407,08 2562,00 6,29
CP-04 142,62 CP-04 413,06 3124,00 7,56
CP-05 140,44 CP-05 407,47 3096,00 7,60
CP-06 140,21 CP-06 405,49 2810,00 6,93
CP-07 139,27 CP-07 405,79 2617,00 6,45
CP-08 140,23 CP-08 407,21 2410,00 5,92
CP-09 139,41 CP-09 404,11 2648,00 6,55
CP-10 140,73 CP-10 408,41 2524,00 6,18
CP-11 140,82 CP-11 410,15 3057,00 7,45
CP-12 139,38 CP-12 404,45 2886,00 7,14
CP-13 140,16 CP-13 408,43 2755,00 6,75
6,85
0,55
0,08
5,81
EST40 4,00
EST60 6,00
EST80 8,00
EST120 12,00
EST140 14,00
EST160 16,00
EST180 18,00
EST200 20,00
Email: aspecjp@gmail.com
        Sebastião Batista J. Silva dos Santos
Eng.º Consultor em Geotecnia e Tecnologia do Concreto
      CREA 1616013303-PB